
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Филиппковская начальная общеобразовательная школа» 

Бежецкого района Тверской области

ПРИКАЗ

от 10.02.2025 г. №6-3

Об утверждении 
меню для ЛОЛ

В соответствии с Законом Тверской области от 31.03.2010 г. № 24-30 
«О организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Тверской 
области» и с целью обеспечения детей полноценным, сбалансированным и 
разнообразным питанием в летнем оздоровительном лагере с дневным 
пребыванием,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное сбалансированное меню (завтрак, обед, полдник) 
для обеспечения питанием детей в летнем оздоровительном лагере (ЛОЛ) 
с дневным пребыванием на базе МОУ «Филиппковская НОШ».

2. Утвердить технологические карты блюд и кулинарных изделий для 
питания детей в период действия летнего оздоровительного лагеря.

Директор школы Т.А.Близнюк


